
Příjmení Jméno

Datum narození Bydliště

Termín

Závazné informace pro rodiče:
Přihlášku, prosím, odevzdejte nejpozději 7 dní před začátkem kurzu. 

Zálohu ve výši min. 50 % z ceny kurzu je nutno zaplatit nejpozději 2 dny po přihlášce do kurzu.

Cena kurzu je 3 750 Kč.

Pokud nebude uhrazena záloha či zaplacen celý kurz v termínu, bude místo nabídnuto dalším v pořadí.

Svým podpisem uděluji souhlas k pořízení fotodokumentace z kurzu a k uveřejnění na sociální sítě.

Minimální počet lidí v kurzu je 5

Velikost trička:

Přihláška do Motokárového kurzu                                                                                                
(8 - 15 let, min. 130 cm)

Alergie na stravu? - Ovoce, zelenina?

3. - 8. července 31. července - 5. srpna

Zákonný zástupce - kdo dítě přihlašuje, jméno, příjmení, kontakt - telefon, mail

Fyzická kondice, plavec - neplavec?

Zkušenosti s řízením jakéhokoli vozidla (motorového - čtyřkolka, či jiné)

Kurz je možné platit v hotovosti v sídle motokár, u kontaktní osoby Mgr. Milana Vančáta, tel. 607 999 479 nebo 

převodem na účet č. 198929121/0300. Variabilní symbol uvádějte RČ dítěte a do poznámky jméno dítěte.

Dítě je závazně přihlášeno po zaplacení zálohy. Celá částka musí být zaplacena nejdéle 7 dní před začátkem 

konání kurzu.

V ceně kurzu je zahrnuto každodenní občerstvení, jízdy na motokárách, profesionální přístup zkušených lektorů, 

vstup do fit centra, vstup do bazénu, trička a další věci, které dětem po skončení zůstanou.

Datum 
Podpis zákonného 

zástupce


